СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2024 года № 21

Об организации работы в муниципалитете
по устранению дефицита педагогических кадров

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета
по образованию Администрации Калачинского муниципального района
Омской области Дудкиной Татьяны Васильевны об организации работы
в муниципалитете по устранению дефицита педагогических кадров,
руководствуясь Уставом Калачинского муниципального района Омской
области, Совет Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

информацию об организации работы в муниципалитете по устранению
дефицита педагогических кадров принять к сведению согласно приложению.

Председатель Совета